טל' 03*9606120.

אסיקים מרכזים את השיחות

יחולים ת"א חיפה באר שבע אילת ניו יורק
4:06 4:27 4:14 4:29 4:20 4:20
5:25 5:26 5:24 5:28 5:31 5:25

בניית השבת
צאת השבת

המולד: אור ליום שני, 2 בלילה, 23 דקות ו-15 חלקים
ראש חודש שבט: ביום שבני

שיחת השבוע הוא גיליון לכל יהודי, המופץ בכל רחבי הארץ והעולם. נוסד בשנת תשמ"ז (1986) בידי הרב יוסף יצחק אהרונוב

עורך: מנחם ברוד
יוצא לאור על ידי: המרכז לעזרי שלחות
ת"ד 1122 כפר חב"ד 6084000
דוא"ל: chabad@chabad.org.il
אתר: www.chabad.org.il

אין המערכת אחראית לתוכן המודעות ולכשרות
נא לשמור על קדושת הגיליון

לשלוח מסר נכון לאויבינו

שימת הדגש על תפיסת המפגעים מחמיצה את העיקר.